
INSTRUKCJA PIELĘGNACJI: SLATE-LITE

CZYSZCZENIE / PIELĘGNACJA

USUWANIE OSADU WAPNIOWEGO

TŁUSTE PLAMY

ZADRAPANIA

PRODUKTY DO PIELĘGNACJI I OCHRONA

Prawdziwy kamień

Klej

Włókno szklane

Podkład

Czyść dekory Slate-Lite w codziennym użytkowaniu za pomocą niestrzępiącej się szmatki i zwykłej 
wody z kranu. Kamienną powierzchnię po prostu przetrzeć wilgotną szmatką.
Można również stosować dostępne w handlu środki czyszczące, pod warunkiem, że nie zawierają 
one tłuszczu i oleju. Powstrzymaj się od używania ostrych detergentów.
Przetestuj wcześniej środek czyszczący na próbce lub w niewidocznym miejscu.
Jeśli używasz Slate-Lite jako wykładziny podłogowej, wytrzyj powierzchnię wilgotną szmatką, 
podobnie jak w przypadku parkietu, i unikaj stojącej wody. 

Jeśli używasz Slate-Lite w wilgotnych miejscach, a na powierzchni kamienia znajdują się osady 
wapnia, możesz je usunąć dostępnymi w handlu środkami czyszczącymi (np. Cilit Bang).
Ostrożnie wmasuj środek czyszczący szczoteczką, a następnie spłucz dużą ilością czystej wody. Nie 
pozostawiaj środka czyszczącego na powierzchni zbyt długo.
Przetestuj używany środek  na próbce  lub w niewidocznym miejscu.

Do usuwania plam z oleju i tłuszczu należy użyć dostępnej w naszej ofercie pasty do usuwania 
olejów i tłuszczów Akemi, która służy do usuwania nawet intensywnych zabrudzeń z powierzchni 
kamienia.
Bardziej szczegółowe instrukcje można znaleźć w odpowiedniej karcie katalogowej produktu.

Zadrapania na powierzchni kamienia można zwykle dokładnie zeszlifować. Użyj do tego bloku 
szlifierskiego lub papieru ściernego o ziarnistości 150.
Przed rozpoczęciem procesu szlifowania przetestuj sposób obchodzenia się z papierem ściernym 
na próbce lub w niewidocznym miejscu.
Wszystkie dostępne dekory zostały poddane testom szlifowania. W razie potrzeby prosimy o 
kontakt. 

W naszej ofercie znajdziesz wiele produktów ochronnych i pielęgnacyjnych 
dostosowanych do naszych fornirów kamiennych.
Więcej informacji można znaleźć w naszym katalogu akcesoriów i w odpowiednich 
kartach technicznych.
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